АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2024                                                                                                                                №568
                                                              г.Бийск

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]Администрации Бийского района
Алтайского края от 25.01.2024 г. № 77

В целях обеспечения работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Бийского района Алтайского края, социальных гарантий, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. [bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]Внести изменения в постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 25.01.2024 г. № 77 «Об утверждении Положения об оплате труда работников»:
1.1. Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Бийского района Алтайского края и структурных подразделений Администрации Бийского района Алтайского края, наделенных статусом юридического лица читать в следующей редакции
	Наименование должностей

	Должностной оклад, руб.

	Вахтер
	3000,00

	Водитель
	5000,00

	Водитель Главы района
	6000,00

	Заведующий автохозяйством - механик
	3000,00

	Заведующий хозяйством
	5000,00

	Машинистка 1 категории
	5000,00

	Оперативный дежурный ЕДДС
	6000,00

	Разнорабочий
	3000,00

	Специалист по телекоммуникациям
	4000,00

	Специалист по связям с общественностью
	6000,00

	Главный инспектор
	6500,00

	Старший инспектор
	6000,00

	Старший оперативный дежурный-начальник ЕДДС
	6500,00

	Уборщик помещений
	3000,00

	Электромонтер
	4000,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2024 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: bookmark6]Глава района                                                                                           Д.С. Артемов